
 

 

Protokół nr 29/2023 

z Komisji Promocji, Kontaktów z Mieszkańcami i Kultury  

w dniu 26.01.2023 r. 

w godzinach 18.30 -19.00 
 

 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Sprawy bieżące, omówienie grudniowego numeru Czasopisma Dzielnicy X Swoszowice 

„Dziesiątka” oraz propozycje obchodów powiększenia miasta Krakowa poprzez przyłączenie części 

osiedli Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia 

W dniu 26 stycznia 2023 r. o godz. 18.30 Przewodniczący Komisji Promocji, Kontaktów  

z Mieszkańcami i Kultury Rafał Oświęcimka otworzył 29 posiedzenie komisji w trybie stacjonarnym  

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Inicjatywy Lokalnej 5 w Krakowie. Obecni wg załączonej listy. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Na posiedzeniu członkowie komisji przyjęli bez uwag porządek obrad. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące 

Na posiedzeniu omówiono sprawy bieżące tj. plan dotyczący wydań czasopisma Rady Dzielnicy  

X Swoszowice „Dziesiątka” w 2023 roku oraz propozycje obchodów powiększenia miasta Krakowa 

poprzez przyłączenie części osiedli Dzielnicy X Swoszowice – członkowie komisji jednogłośnie 

zagłosowali za propozycją przekazania kwoty 8 tys. zł (z puli dodatkowych środków na 2023 r.) do 

Centrum Kultury Podgórza z wnioskiem o zaproponowanie działań - ze strony komisji rekomenduje się 

organizację konkursów plastycznych i fotograficznych z nagrodami dla uczniów oraz zakup 

okolicznościowych nagród na wydarzenia (turnieje, pikniki itd.), które już są zaplanowane w tym roku. 

 

Ad. 4. Oświadczenia i komunikaty 

Żaden z radnych nic nie oświadczył i nie zakomunikował. 

 

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia 

Po wyczerpaniu tematów Przewodniczący Komisji Promocji, Kontaktów z Mieszkańcami  

i Kultury Rafał Oświęcimka zakończył 29 posiedzenie komisji o godzinie 19.00. 

        

  Protokół sporządził:                                                                        Prowadzący obrady: 

 

Przewodniczący Komisji                                                               Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 

       Rafał Oświęcimka                                                                        Rafał Oświęcimka 


